
 

 

UCHWAŁA NR XIX/145/2025 

RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 4 września 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie statutu grupy żłobkowej utworzonej przez  

Gminę Miasta Czarnków 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 798) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr VIII/46/2011 Rady Miasta Czarnków z dnia 28 kwietnia 2011 r. w sprawie 

statutu grupy żłobkowej utworzonej przez Gminę Miasta Czarnków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca Rady Miasta 

(-) Renata Wujec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 września 2025 r.

Poz. 6536


		2025-09-15T11:14:15+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




